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РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: КЛИНИЧКА ФИКСНА ПРОТЕТИКА 

Учебна година: 2020/2021 

Вид на полагање:1 2 прв колоквиум 

Студиска програма:  ДДМ 

Датум на полагање:3 25.11.2020 год. 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1.  7186 29 

2.  7194 29 

3.  7176 30 

4.  7178 30 

5.  7172 26 

6.  7247 25 

7.  7201 20 

8.  7224 26 

9.  7199 29 

10.  7179 30 

11.  7145 29 

12.  7125 23 

13.  7248 28 

14.  7221 28 

15.  7187 28 

16.  7220 27 

17.  7083 26 

18.  7192 20 

19.  7230 27 

20.  7014 27 

21.  7075 28 

22.  7265 29 

23.  7188 28 

24.  7193 28 

25.  7181 28 

26.  7090 29 

27.  7207 27 

28.  7054 27 

29.  6906 26 

30.  7214 22 

31.  6831 25 

32.  7196 23 

                                                           
1
 Се наведува: 1 колоквиум во летниот семестар, 2 колоквиум во летниот испитен рок, писмен дел од испитот 

во летниот испитен рок, писмен дел од испитот во есенскиот испитен рок, 1 колоквиум во зимскиот семестар, 2 
колоквиум во зимскиот семестар, писмен дел од испитот во зимскиот испитен рок.  
2
 За предметите (со 15 теоретски часа во семестарот) кои имаат само 1 колоквиум се наведува полагање на 

писмен дел од предметот во колоквиумската недела или писмен дел од предметот во испитен рок. 
3
 Оценките кои студентите ги добиле во проверката на нивните знаења се објавуваат на јавно место (огласна 

табла, веб-страницата на единицата и сл.), во рок од 5 работни дена од спроведената проверка, односно од 

денот на полагањето на испитот.   
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33.  7242 30 

34.  7028 18 

35.  7233 30 

36.  7243 30 

37.  7167 23 

38.  7087 26 

39.  7072 25 

40.  7024 24 

41.  7165 24 

42.  7122 13 

43.  7112 22 

44.  7202 29 

45.  7184 23 

46.  7115 26 

47.  7197 28 

48.  6903 23 

49.  7210 30 

50.  7030 20 

51.  7118 10 

52.  7225 13 

53.  6957 26 

54.  7183 25 

55.  7128 15 

56.  7153 21 

57.  7249 21 

58.  6695 21 

59.  7234 18 

60.  7227 27 

61.  7255 28 

62.  6960 25 

 

 

Тестот носи вкупно ___30_____ поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува ___18____. 

 

Увид во тестот4 - среда (30.12.2020) во 10,30 часот  

 

 

 

Одговорен наставник 

Проф.д-р Весна Коруноска-Стевковска 

                                                           
4
 Наставниците се должни, по барање на студентот, да обезбедат увид во прегледаниот труд и добиената 

оценка, во рок од 2 работни дена од објавувањето на резултатите.  

 


